
Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %
0 - 1,000 5,115 8.28 13,030 46.44 149 5.21 18,294 19.73

1,000 - 2,000 11,879 19.22 3,087 11.00 285 9.97 15,251 16.45

2,000 - 3,000 16,842 27.25 2,438 8.69 307 10.74 19,587 21.12

3,000 - 4,000 12,668 20.49 1,240 4.42 296 10.35 14,204 15.32

4,000 - 5,000 6,264 10.13 960 3.42 244 8.53 7,468 8.05

5,000 - 6,000 3,033 4.91 857 3.05 167 5.84 4,057 4.38

6,000 - 7,000 1,753 2.84 437 1.56 180 6.30 2,370 2.56

7,000 - 8,000 1,157 1.87 550 1.96 145 5.07 1,852 2.00

8,000 - 9,000 712 1.15 377 1.34 130 4.55 1,219 1.31

9,000 - 10,000 508 0.82 291 1.04 113 3.95 912 0.98

10,000 + 1,881 3.04 4,791 17.08 843 29.49 7,515 8.10

Iomlán 61,812 100 28,058 100 2,859 100 92,729 100

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2022

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2022 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán

1



Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 695 1.12 328 1.17 42 1.47 1,065 1.15

An Cabhán 889 1.44 507 1.81 94 3.29 1,490 1.61

An Clár 1,388 2.25 994 3.54 122 4.27 2,504 2.70

Corcaigh 6,558 10.61 3420 12.19 333 11.65 10,311 11.12

Dún na nGall 1,731 2.80 1298 4.63 134 4.69 3,163 3.41

Baile Átha Cliath 18,621 30.13 3939 14.04 161 5.63 22,721 24.50

Gaillimh 2,789 4.51 2227 7.94 229 8.01 5,245 5.66

Ciarraí 1,748 2.83 1269 4.52 190 6.65 3,207 3.46

Cill Dara 3,741 6.05 869 3.10 79 2.76 4,689 5.06

Cill Chainnigh 953 1.54 793 2.83 70 2.45 1,816 1.96

Laois 994 1.61 494 1.76 60 2.10 1,548 1.67

Liatroim 545 0.88 393 1.40 72 2.52 1,010 1.09

Luimneach 2,254 3.65 1071 3.82 118 4.13 3,443 3.71

Longfort 515 0.83 300 1.07 42 1.47 857 0.92

Lú 1,723 2.79 689 2.46 49 1.71 2,461 2.65

Maigh Eo 1,550 2.51 1261 4.49 183 6.40 2,994 3.23

An Mhí 2,825 4.57 1157 4.12 80 2.80 4,062 4.38

Muineachán 510 0.83 581 2.07 67 2.34 1,158 1.25

Uíbh Fhailí 878 1.42 742 2.64 46 1.61 1,666 1.80

Ros Comáin 920 1.49 703 2.51 125 4.37 1,748 1.89

Sligeach 978 1.58 491 1.75 87 3.04 1,556 1.68

Tiobraid Árann 1,701 2.75 1280 4.56 143 5.00 3,124 3.37

Port Láirge 1,855 3.00 693 2.47 57 1.99 2,605 2.81

An Iarmhí 1,139 1.84 789 2.81 70 2.45 1,998 2.15

Loch Garman 2,234 3.61 1047 3.73 121 4.23 3,402 3.67

Cill Mhantáin 2,078 3.36 723 2.58 85 2.97 2,886 3.11

Iomlán 61,812 100 28,058 100 2,859 100.00 92,729 100.00

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2022

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 228 1.25 271 1.78 320 1.74 74 0.52 172 0.68 1,065 1.15

An Cabhán 402 2.20 483 3.17 312 1.69 104 0.73 189 0.74 1,490 1.61

An Clár 599 3.27 562 3.69 619 3.36 251 1.77 473 1.86 2,504 2.70

Corcaigh 2,123 11.60 1,456 9.55 2,603 14.13 1,761 12.40 2,368 9.33 10,311 11.12

Dún na nGall 1,103 6.03 926 6.07 567 3.08 170 1.20 397 1.56 3,163 3.41

Baile Átha Cliath 2,486 13.59 956 6.27 3,274 17.77 4,994 35.16 11,011 43.36 22,721 24.50

Gaillimh 1,331 7.28 819 5.37 1,204 6.54 782 5.51 1,109 4.37 5,245 5.66

Ciarraí 916 5.01 722 4.73 662 3.59 300 2.11 607 2.39 3,207 3.46

Cill Dara 446 2.44 408 2.68 996 5.41 1,463 10.30 1,376 5.42 4,689 5.06

Cill Chainnigh 432 2.36 371 2.43 418 2.27 182 1.28 413 1.63 1,816 1.96

Laois 313 1.71 395 2.59 481 2.61 123 0.87 236 0.93 1,548 1.67

Liatroim 311 1.70 347 2.28 173 0.94 51 0.36 128 0.50 1,010 1.09

Luimneach 748 4.09 806 5.28 844 4.58 393 2.77 652 2.57 3,443 3.71

Longford 275 1.50 291 1.91 123 0.67 44 0.31 124 0.49 857 0.92

Luí 428 2.34 545 3.57 825 4.48 247 1.74 416 1.64 2,461 2.65

Muigh Eo 913 4.99 873 5.72 543 2.95 220 1.55 445 1.75 2,994 3.23

An Mhí 561 3.07 433 2.84 1,137 6.17 1,002 7.05 929 3.66 4,062 4.38

Muineachán 351 1.92 260 1.70 243 1.32 96 0.68 208 0.82 1,158 1.25

Uíbh Fhailí 408 2.23 439 2.88 447 2.43 115 0.81 257 1.01 1,666 1.80

Ros Comáin 620 3.39 505 3.31 272 1.48 112 0.79 239 0.94 1,748 1.89

Sligeach 439 2.40 421 2.76 295 1.60 122 0.86 279 1.10 1,556 1.68

Tiobraid Árann 984 5.38 824 5.40 580 3.15 209 1.47 527 2.08 3,124 3.37

Port Láirge 508 2.78 669 4.39 630 3.42 290 2.04 508 2.00 2,605 2.81

An Iarmhí 447 2.44 471 3.09 511 2.77 201 1.42 368 1.45 1,998 2.15

Loch Garman 568 3.10 791 5.19 1,026 5.57 400 2.82 617 2.43 3,402 3.67

Cill Mhantáin 354 1.94 207 1.36 482 2.62 498 3.51 1,345 5.30 2,886 3.11

Iomlán 18,294 100.00 15,251 100.00 18,420 100.00 14,204 100.00 25,393 100.00 92,729 100.00

Níl miondealú méideanna níos airde níos beaichte ar fáil chun rúndacht cháiníocóirí a chosaint

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2022*

Contae

Dleacht Íoctha €

0 - 1,000 1,000 - 2,000 2,000 - 3,000 3,000 - 4,000 4,000 + Iomlán

* Áiríonn Maoine Cónaitheach, Neamh-Chónaitheach agus Úsáide Measctha
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